﴿کنز العمال جلد 14 ص 152﴾
حضرت بشرؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:-
پانی کے بند کرنے سے ایک آگ نکلے گی۔ ﴿مسند احمد حدیث نمبر 15103﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 20 مارچ 2010ء 3 ربیع الثانی 1431 ہجری 20 مارچ 1389 شمسی جلد 60-95 نمبر 63

## میڈیکل سیمینار

☆ مکرم ڈاکٹر مظفر احمد چوہدری صاحب (یورولوجسٹ) ماہر امراض گردہ و مثانہ یو۔ کے سے تشریف لائے ہوئے ہیں اور وہ فضل عمر ہسپتال میں مریضوں کا معائنہ و علاج معالجہ کر رہے ہیں۔ مکرم ڈاکٹر صاحب موصوف مورخہ 20 مارچ 2010ء کو شام 4:45 بجے سیمینار ہال فضل عمر ہسپتال ربوہ میں درج ذیل موضوعات پر لیکچر دیں گے۔